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У К Р А Ї Н А
Жовківська міська рада
Львівського району Львівської області
7-ма сесія VІIІ -го демократичного скликання
		РІШЕННЯ

від 05.04.2021 року       № 25                                 			м.Жовква

Про внесення змін до рішення 
сесії Жовківської міської ради 
№ 16 від 24.12.2020 року

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку з проведенням заходів, направлених на покращення діяльності  відділу освіти  Жовківської міської ради Львівського району Львівської області та з метою приведення у відповідність назв штатних посад працівників відділу освіти, враховуючи висновок постійної комісії з питань  охорони здоров’я, освіти, науки, культури, мови, прав національних меншин, міжнародного співробітництва, інформаційної політики, молоді, спорту, туризму та соціального захисту населення, Жовківська міська рада, 
 
ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни у Додаток 1 до рішення сесії Жовківської міської ради № 16 від 24.12.2020 року «Про затвердження штатного розпису централізованої бухгалтерії Відділу освіти Жовківської міської ради», виклавши його у новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань охорони здоров’я, освіти, науки, культури, мови, прав національних меншин, міжнародного співробітництва, інформаційної політики, молоді, спорту, туризму та соціального захисту населення (Чурій І.С.)
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Додаток 1
Штатний розпис
Централізованої бухгалтерії відділу освіти
Жовківської міської ради
Львівського району Львівської області

	№
з/п
	Назва посади
	Кількість
штатних
посад



	Посадовий
 оклад
(грн.)




	1
	Головний бухгалтер
	1
	6570

	2
	Заст. головного бухгалтера
	1
	5584

	3
	 Провідний економіст
	1
	4859

	4
	Старший бухгалтер
	1
	4859

	5
	Діловод
	1
	3631

	6
	 Бухгалтер І категорії

	6
	4619

	7
	Провідний юрисконсульт
	1
	4859

	8
	Провідний інженер з комп’ютерних систем
	1
	4859

	10
	Механік
	1
	4619

	12
	Консультант 
	1
	4859

	13
	Фахівець з публічних  закупівель
	1
	4859











Додаток 1а
Штатний розпис
Централізованої бухгалтерії відділу освіти
Жовківської міської ради
Львівського району Львівської області
	№
з/п
	Назва посади
	Кількість
штатних
посад



	Посадовий
 оклад
(грн.)




	
	було
	стало
	було
	стало
	було
	стало

	1
	Головний бухгалтер
	
	1
	1
	 5920
	6570

	2
	Заст. головного бухгалтера
	
	1
	1
	5328
	5584

	3
	 Головний економіст
	Провідний економіст
	1
	1
	4859
	4859

	4
	Старший бухгалтер
	
	1
	1
	4859
	4859

	5
	Секретар 
	Діловод
	1
	1
	4859
	3631

	6
	Бухгалтер 
 
	Бухгалтер І категорії

	6
	6
	4619
	4619

	7
	Юрист
	Провідний юрисконсульт
	1
	1
	4859
	4859

	8
	Інженер з комп’ютерних систем
	Провідний інженер з комп’ютерних систем
	1
	1
	4859
	4859

	10
	Механік
	
	1
	1
	4619
	4619

	12
	Консультант 
	
	1
	1
	4859
	4859

	13
	Фахівець з публічних  закупівель
	
	1
	1
	4859
	4859
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